

平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 古田京太郎

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	11	広報費、議会だより印刷代、郵送代	5	32,494	32,494	207,506
2	6	2	事務費 (ファイル、ノート、付箋)	7	1,944	34,438	205,562
3	7	14	研究研修費(夏の省エネ・節電セミナー)	1	9,740	44,178	195,822
4	8	8	研究研修費 (ICTセミナーin大分)	1	9,740	53,918	186,082
5	9	29	資料購入費 機関紙「手をつなぐ」	4	3,800	57,718	182,282
6	10	6	広報費、議会だより印刷代、郵送代	5	32,721	90,439	149,561
7	10	6	研究研修費(再生エネ自治体の現状と課題)	1	69,280	159,719	80,281
8	10	6	研究研修費 受講料	1	15,000	174,719	65,281
9	12	10	研究研修費 (おおいた低炭素フォーラム)	1	8,600	183,319	56,681
10	12	17	研究研修費 (環境教育カリキュラムデザイン研修)	1	6,760	190,079	49,921
11	12	31	資料購入費 介護保険法と自治体の役割	4	1,500	191,579	48,421
12	3	30	広報費、議会だより印刷代	5	30,000	221,579	18,421
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					221,579	/	18,421

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	119,120
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	5,300
5	広 報 費	95,215
6	広 聴 費	0
7	事 務 費	1,944
合 計		221,579